АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 19.07.2024 пгт Красногвардейское №  548-р

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Красногвардейского района

Республики Крым от 04.07.2023 № 703-р  «О

создании комиссии по вопросам принятия

обязательств инвестора  в рамках Соглашений

о реализации инвестиционных проектов на

территории муниципального образования

Красногвардейский район Республики Крым»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Совета министров Республики Крым от 07.10.2014 № 368 «О Порядке

рассмотрения обращений инвесторов и заключения соглашения о реализации

инвестиционных проектов на территории Республики Крым» (с изменениями и

дополнениями), с целью рассмотрения вопросов принятия обязательств инвестора в

рамках соглашений о реализации инвестиционных проектов на территории

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым,

Администрация Красногвардейского района:

1. Внести изменение в распоряжение Администрации Красногвардейского

района Республики Крым от 04.07.2023 № 703-р «О создании комиссии по вопросам

принятия обязательств инвестора в рамках соглашений о реализации инвестиционных

проектов на территории муниципального образования Красногвардейский район

Республики Крым, изложив  приложение 1 в новой редакции (прилагается).

2. Отделу организационной работы, по связям с общественностью и СМИ

Администрации Красногвардейского района Республики Крым разместить настоящее

постановление на официальном портале Правительства Республики Крым в разделе

Муниципальные образования «Красногвардейский район», на официальном интернет-

портале правовой информации органов местного самоуправления Красногвардейского

района (https://центр-крыма.рф/), а также на стенде в Администрации

Красногвардейского района Республики Крым                         (пгт. Красногвардейское,

ул.Энгельса, 3).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Красногвардейского района Республики Крым,

курирующего данное направление.

Глава  Администрации

Красногвардейского района              В.И. Грабован

УТВЕРЖДЕНО

Приложение 1

к распоряжению Администрации

Красногвардейского района

Республики Крым

от 19.07.2024  №  548-р

СОСТАВ

комиссии по вопросам принятия обязательств инвестора в рамках Соглашений

о реализации инвестиционных проектов на территории муниципального

образования Красногвардейский район Республики Крым

Ф.И.О. Должность

Пожванюк Валерий

Дмитриевич

-председатель комиссии, заместитель главы

Администрации Красногвардейского района,

инвестиционный уполномоченный;

Выборова Светлана

Ивановна

- заместитель председателя комиссии, начальник отдела

экономики Администрации Красногвардейского района

Данилевская Анна

Владимировна

- секретарь комиссии, заместитель начальника –

заведующий сектором по вопросам торговли отдела

экономики Администрации Красногвардейского района

Члены комиссии:

Фофанов Станислав

Валерьевич

- начальник отдела градостроительства и архитектуры

Администрации Красногвардейского района

Крузе Валентина

Владимировна

- начальник отдела мониторинга и анализа жилищно-

коммунальной сферы и природопользования

Администрации Красногвардейского района

Переверзева Людмила

Анатольевна

- начальник управления земельных, имущественный

отношений  и наружной рекламы Администрации

Красногвардейского района

Ласинский Игорь

Иосифович

- начальник финансового управления Администрации

Красногвардейского района

Мовчан Елена Ивановна - начальник управления образования Администрации

Красногвардейского района

Букинич Елена

Евгеньевна

- начальник юридического отдела Администрации

Красногвардейского района

Тарасенко Владислав

Васильевич

- Начальник отдела  капитального строительства

Администрации Красногвардейского района

Руководитель Аппарата

Красногвардейского района         Т.В. Коросташовец